住所 南京市建邺区白龙江东街 9 号 B2 幢北楼 19 层

执行事务合伙人 南京邦盛投资管理有限公司

经营范围
实业投资；投资管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可展开经营活动

主营业务及其与发

行人主营业务的关

系

主要从事投资业务，与发行人主营业务无关。

南京邦盛系苏州邦盛私募基金管理人南京邦盛投资管理有限公司的员工持

股平台，跟投南京邦盛投资管理有限公司的投资项目，南京邦盛投资发行人的资

金均为企业自有资金，主要来源于其合伙人出资，未以其他任何方法向其他投资

者募集认购资金，不存在《证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办

法》以及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》所规定的登记备

案情形，无需履行相关的登记和备案手续。

南京邦盛的合伙人及出资情况如下：

单位：万元、%

序号 合伙人 合伙人类型 出资额 出资比例

1 南京邦盛投资管理有限公司 普通合伙人 0.10 0.03

2
南京邦盛聚鸿创业投资合伙企

业（有限合伙）
有限合伙人 200.00 66.64

3 丁炜鉴 有限合伙人 10.00 3.33

4 凌明圣 有限合伙人 10.00 3.33

5 姬磊 有限合伙人 10.00 3.33

6 彭玉萍 有限合伙人 10.00 3.33

7 徐涵 有限合伙人 10.00 3.33

8 王传禄 有限合伙人 10.00 3.33

9 赵楷 有限合伙人 10.00 3.33

10 郜翀 有限合伙人 10.00 3.33

成都万创科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-67

11 郭小鹏 有限合伙人 10.00 3.33

12 陈林 有限合伙人 10.00 3.33

合  计 300.10 100.00

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业基本情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东、实际控制人魏波除控制发行人

及其控股子公司外，无控制的其他企业。

（四）控股股东、实际控制人股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，控股股东、实际控制人魏波直接或间接持有的

发行人股份不存在质押或其他有争议的情况。

九、发行人的股本情况

（一）本次发行前后的股本变化情况

截至本招股说明书签署日，公司总股本为61,599,999股，本次拟公开发行不

超过20,533,333股（含本数），本次公开发行后的流通股股份占公司股份总数的

比例不低于25%。

假设发行人本次发行20,533,333股，则本次发行前后，公司股本变化情况如

下：

单位：股、%

序号 股  东
发行前 发行后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

1 魏波 34,309,420 55.70 34,309,420 41.77

2 海聚助力 7,811,579 12.68 7,811,579 9.51

3 万创恒拓 4,714,506 7.65 4,714,506 5.74

4 苏州邦盛 3,183,409 5.17 3,183,409 3.88

5 鲁信菁蓉 2,923,515 4.75 2,923,515 3.56

6 达晨创鸿 2,800,000 4.55 2,800,000 3.41

7 成都创投（SS） 2,679,339 4.35 2,679,339 3.26

成都万创科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-68

8 万创齐邦 1,340,075 2.18 1,340,075 1.63

9 江苏体育基金 684,444 1.11 684,444 0.83

10 江苏疌泉 622,222 1.01 622,222 0.76

11 南京邦盛 287,314 0.47 287,314 0.35

12 成创智联 244,176 0.40 244,176 0.30

13 社会公众股 - - 20,533,333 25.00

合  计 61,599,999 100.00 82,133,332 100.00

（二）发行人的前十名股东情况

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下：

单位：股、%

序号 股东名称/姓名 持股数 持股比例

1 魏波 34,309,420 55.70

2 海聚助力 7,811,579 12.68

3 万创恒拓 4,714,506 7.65

4 苏州邦盛 3,183,409 5.17

5 鲁信菁蓉 2,923,515 4.75

6 达晨创鸿 2,800,000 4.55

7 成都创投（SS） 2,679,339 4.35

8 万创齐邦 1,340,075 2.18

9 江苏体育基金 684,444 1.11

10 江苏疌泉 622,222 1.01

合计 61,068,509 99.14

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任职务情况

序号 姓名 持股比例（%） 在公司任职情况

1 魏波 55.70 董事长、总经理

成都万创科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-69

（四）国有股份或外资股份情况

1、发行人股本中的国有股份情况

截至本招股说明书签署日，公司有 1 名国有股东成都创投，成都创投持有公

司 2,679,339 股，占比 4.35%。根据《财政部关于股份有限公司国有股权管理工

作有关问题的通知》（财管字[2000]200 号）、《上市公司国有股权监督管理办

法》（国务院国资委财政部证监会令 36 号）、《关于进一步明确非上市股份有

限公司国有股权管理有关事项的通知》（国资厅产权[2018]760 号），成都创投

为国有股东。

根据成都产业投资集团有限公司于 2021 年 11 月 12 日出具的《成都产业集

团关于同意成都科创投集团下属成创投参股企业万创科技国有股权管理方案的

批复》（成产业司[2021]600 号），同意对万创科技的股东成都创投标注国有股

东标识“SS”。

2、发行人股本中的外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司有 1 名外资自然人股东魏波，持有公司

34,309,420 股，占比 55.70%。

（五）最近一年发行人新增股东情况

发行人向深交所提交首次公开发行股票并上市申请前 12 个月内无新增股东。

（六）本次发行前股东间的关联关系

截至本招股说明书签署日，发行人股东间的关联关系如下：

1、万创齐邦与万创恒拓的关联关系

万创恒拓与万创齐邦均为公司员工持股平台，其执行事务合伙人均为王西，